月21日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司公告送达（银金劳人仲裁字【2025】22号裁决书），你公司自本公告发出之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交
叉路口南500米银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼406办公室，电话：8307481）领取
裁决书，逾期不领取即视为送达。裁决书内容如下：银金劳人仲裁字【2025】22号裁决书内容
如下：一、于本裁决书发生效力之日起确认申请人与被申请人解除劳动关系；二、于本裁决书
发生法律效力之日起十五日内被申请人宁夏金地建筑劳务有限公司支付申请人姚小明一次
性伤残补助金肆万伍仟壹佰零捌元整（45108）（2022宁夏城镇私营单位建筑行业人员平均工
资5012元×9个月）；三、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内被申请人宁夏金地建筑劳
务有限公司支付申请人姚小明一次性医疗补助金肆万伍仟壹佰零捌元整（45108）（2022宁夏
城镇私营单位建筑行业人员平均工资5012元×9个月）；四、于本裁决书发生法律效力之日起
十五日内被申请人宁夏金地建筑劳务有限公司支付申请人姚小明一次性伤残就业补助金肆
万伍仟壹佰零捌元整（45108）（2022宁夏城镇私营单位建筑行业人员平均工资 5012元×9个
月）。五、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内被申请人宁夏金地建筑劳务有限公司支
付申请人姚小明停工留薪期工资贰万柒仟捌佰捌拾贰元捌角伍分元（27882.85）（2022宁夏城
镇私营单位建筑行业人员平均工资5012元÷21.75天×121天）；六、于本裁决书发生法律效力
之日起十五日内被申请人宁夏金地建筑劳务有限公司支付申请人姚小明住院期间伙食费壹
佰陆拾伍元整（165）；七、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内被申请人宁夏金地建筑劳
务有限公司支付申请人姚小明护理费壹仟捌佰叁拾捌元柒角柒分（1838.77元）（2022宁夏城
镇私营单位居民服务行业人员平均工资 3635.75元÷21.75天×11天）；八、驳回申请人的其他
仲裁请求。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内向人民法院提
起诉讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁决的，另一方
当事人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2025年5月13日

公开道歉信
广大消费者：

我于 2022年 5月，在他人处购买参茸三
肾丸、黄金玛卡、黄金伟哥等性保健品，未向
卖方索要合法有效的购货凭证，亦未向对方

[...]

业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

遗失声明
出租人杨震雷、承租人季文娟遗失大武口区建设
西街建伟巷19幢2单元302号的房屋租赁备案证
明、房屋租赁备案合同，证明号：20240221050038，
合同编号：D20240221002，特此声明。
贺兰县习岗镇五星村股份经济合作社于2024年9
月9日给王天财开具的2024年土地流转费（金额
27080元，大写：贰万柒仟零捌拾元）由于保管不
善遗失第一联（收据联），收据编号：00154640，特

此声明。
宁 夏 湖 南 商 会（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51640000MJX155116E）遗失中国农业银行股份
有限公司银川广场支行开户许可证一张，核准
号：J8710001247305，特此声明。
宁夏顺合通科技有限公司（统一社会信用代码：
91640100MA76KXHD9X）遗失公司营业执照正
本，声明作废。

（上接01版）
机动车不达标排放是当前

大气污染治理的短板弱项，也
是实现空气质量持续改善的关